ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT Đồ Sơn, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư ban hành

Quy chế xét công nhận tốt nghiệp

trung học cơ sở

Kính gửi: Các trường THCS, Tiểu học và THCS

Thực hiện Công văn số 2972/SGDĐT-GDTrH ngày 26/10/2023 của

Sở GD&ĐT về việc góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế xét công

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở.

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học và

THCS (gọi chung là các trường) thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức cho cán bộ quản lý, giáo viên nhà trường nghiên cứu góp ý dự

thảo Thông tư ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở (gửi

kèm theo Công văn này).

2. Tổng hợp các bản góp ý của cán bộ quản lý, giáo viên  (theo mẫu Phụ

lục kèm theo) về nội dung dự thảo Thông tư ban hành Quy chế xét công nhận tốt

nghiệp trung học cơ sở theo từng điều, khoản cụ thể trong dự thảo.

Các trường gửi văn bản (bản scan dấu đỏ) tham gia góp ý dự thảo Thông tư

về Phòng GD&ĐT và bản word qua email: nguyenlienbang@haiphong.edu.vn

trước 09h00 ngày 28/10/2023.

*Lưu ý: Không cần gửi bản in dấu đỏ về Phòng GD&ĐT.

Yêu cầu các trường triển khai thực hiện nghiêm túc và gửi bản góp ý đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

		2023-10-27T08:25:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T08:33:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T08:36:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T08:36:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!